
f . ug+mmpowsg vog mg vs*

Dpebufl è . 1

lf Snmpvwì p qpeoájnv

Ní ¾ f vwfefoé  eof, nìtí df b splv tnmvwoí  tusboz

Nájfndf: Psbhfs Innpwfsybmuvoh t.s.p.

mè p:}+} 14579

tf tí emfn Vjlupsb Hvhb377 /4, 150 00 Psbib 5

}btupvqfoá JUDs. Tpná¹ fn Mbdifn, kfeobufmfn

(eámf kfo ,,oákfndf")

b

Ppeoájfndf: Cfousvn qtzdipmphjdlp-tpdjámoí ip qpsbefotuwí

Suøfepè ftlé ip lsbjf, qøí tqìwlpwá pshboj}bdf

mè p: mu} 09 94B
--«-,-

tf tí emfn Fsbou. Djfqpmub 17B7, Rblpwoí l II, 269 0I Rblpwoí l

}btupvqfo Mhs. Dbwjefn Psplpqfn, øfejufmfn

(eámf kfo,qpeoákfndf")

v}bwí sbkí  ufoup

Dpebufl è . 1

lf Snmpvwì p qpeoájnv

geámf kfo kblp ,,epebufl è . 1")

A.
. _,: )':a_',_;.�jja:,,':, 

:k':m;"jk', m _,

1'.,,:5" s;,:,;,,,;'1ms,: .", -ojj"," Vznf}foí qpeoájfnoí tnmpvwz
,: ,,,: , j-_

Sso!s*..zoí . rusboz v}bwøfmz eof 23. I0,2019 tnmpvwv p qpeoájnv, kfkjn¾  qøfenìufn kf qpeoákfn

q1h§u�s p rýnìøf _.85 n2 (ní tuoptuj è . L1,I,I12,173, LI4, LIt,176, LI7 b 118)

obdiá}fkí dí  tf w II. obe}fnoí n qpemb¾ í  cvepwz è ,q,377 ob besftf Psbib 5 * Sní dipw, Vjlupsb Hvhb

377 /4 [eámf kfo ,,qpeoókfnoí  tnmpvwb"),



-1::í ffi

B.

Změna podnáiemní  smlouvy

Smluvní  strany sjednávají , ¾ e tí mto dodatkem Č , ]. se podnájemní  smlouva mění  následují cí m

způ sobem:

nr) č lánek V. podnájemné  a ú hrada slu¾ eb odst. ]. a 2 podnájemní  smlouvy se mění  tah ®e se

zvy¹ uje č ástka za ú hradu za podnájem a za energie, v dů sledkrr č eho¾  se stávají cí  znění  Č lánku V',

odst. ]. a 2 ru¹ í  a nahrazuje se novým znění m:

1. ú hrada za podnájem a za energie a slu¾ by byla sjednána č tvrtletně na č ástku 271.578,47 KČ

(slovy: dvě stě sádmdesát iedná tisí c pět set osmnáct korun č eských a č tyřicet jedna halé řŮ),

z č eňo¾  nájemné  č iní  měsí č ně č óstku 177.168,41 Kč  (slovy: jedno sto sedmdesát sedm tisí c jedno

sto ¹ edesát osm korun č eských a č tyřicetjedna halé řů ) a pau¹ ální  ú hrada energií  a slu®eb Č iní

č wrtletně 94,350,- Kč  (slotly: devadesát č tyři tí sí c tři sta padesátkorun Č esl<ych).

2, č ástky uvedené  v odst, 1. jsou bez DPH, které  se k nim připoč í távó v¾ dy. DPH z ceny nájemné ho

není  hrazeno, nájemce není  plátcem DPH. Pau¹ ální  ú hrada gnergií  a slu¾ eb se daní  dvěma

sazbqmi, kdy 21% DpH se vypoč í tává z 95 % č óstky za ú hradu energii a slu®eb, zbývají cí  Č Óst se

daní  700/o sqzbou DPH, proto 210/o DPH z pau¹ ální  ú hrady energií  č iní  1B.B22,B3 I(,č  (slovY:

osmnáct tisí c osm set dvacet dva korun č eských a osmdesát tři halé řů ) a 700/o DPH je 477,75 KČ

(slovy: č tyři sta sedmdesót jedna korun č esl<ych a sedmdesót pěthalé řů ),

82] č lánek V. podnájemné  a ú hrada slu¾ eb odst, 7. podnájemní  smlouvy se mění  tak, ®e se ru© Í  a

nahrazuje se nodm znění m:

3, podnájemné  vč etně pau¹ ální  ú hrady energií  a slu¾ eb bude valorizovýno ka®dý rok k první mu

dubni (poprvé  k 1. 4. 2023) ve uý¹ i zveřejněné  inflace dle ú dajů  Č SÚ za předchozí  kalendářní

rok.

C.

Závěreč ná uiednání

V ostatní ch č ástech tí mto dodatkem č . 1 nedotč ených zŮstává podnájemní  smlouva nezměněna,

Tento dodatek č . 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvní mi stranami a ÚČ innosti

dnem zveřejnění  v Registru smluv.

Tento dodatek č . 1 je sepsán ve dvou vyhotovení ch s platností  originálu, z ní ch® ka®dá ze stran

obdr¾ í  po jednom.

Smluvní  strany prohla¹ ují  a potvrzují  sqými podpisy, ®e tento dodatek Č , 1 nebyl uzavřen v tí sni a

odpoví dá jejich pravé  a svobodné  vů li.

\

l|o
il.o.


